ANO III – N° 336 (Edição Extraordinária) –  Macaíba-RN, segunda-feira, 25 de março de 2013 1

PORTARIA Nº 462 DE 25 DE MARÇO DE 2013

Altera a composição da Comissão Municipal de
Planejamento Urbano do Município de Macaíba/RN,

FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA - PRE-
FEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA/RN, no uso de
suas atribuições legais, em conformidade com o § 1º,
artigo 51, da Lei Municipal nº 1222, de 07/07/2005,

R E S O L V E:
Art. 1º - Nomear os membros que constituirão a
Comissão Municipal de Planejamento Urbano do
Município de Macaíba/RN.

Repres. da Sec. Mun.
de Meio Ambiente e

Urbanismo (Titular)

Antonio Carlos Matos
de Oliveira

Repres. da Sec. Mun.
de Meio Ambiente e

Urbanismo (Suplente)

Flávia Monaliza de
Figueira Camelo

Repres. da Sec. Mun.
de Meio Ambiente e

Urbanismo (Titular)

Isabella Faria de
Queiroz Leite

Repres. da Sec. Mun.
de Meio Ambiente e

Urbanismo (Suplente)

Márcia Vieira de Alencar
Caldas

Repres. da Sec. Mun.
de Meio Ambiente e

Urbanismo (Titular)

Stephane Melina Souza
Gomes

Repres. da Sec. Mun.
de Meio Ambiente e

Urbanismo (Suplente)

Andreza Sythia
Virgolino Guimarães
Germano

Repres. da Sec. Mun.
de Trânsito e Trans-

porte  (Titular)

Juedson Costa de
Oliveira

Repres. da Sec. Mun.
de Trânsito e Trans-

porte (Suplente)

Aldimar Souza de
Lélis

Repres. da Procura-
doria Geral do Muni-

cípio (Titular)

Daniela Araújo de
Maria Souza

Repres. da Procurado-
ria Geral do Município

(Suplente)

Wanessa Lima de Sousa

Repres. da Sec. Mun.
Agricultura, Pec. e

Pesca (Titular)

Levi José da Cruz

Repres. da Sec. Mun.
Agricultura, Pec. e

Pesca (Suplente)

Miriam Santos Ferreira

Repres. da Sec. Mun.
de Infraestrutura

(Titular)

Joacy Carlos Pereira
de Assis

Repres. da Sec. Mun.
de Infraestrutura

(Suplente)

Nilton Fontes Barreto
Filho

Repres. da Sec. Mun.
de Planejamento

(Titular)

José Wilson Ferreira
da Silva Júnior

Repres. da Sec. Mun.
de Tributação

(Titular)

Dinarte José de
Medeiros

Repres. da Sec. Mun.
de Tributação

(Suplente)

Jadiane Rocha dos
Santos

Repres. da Sec. Mun.
de Desenvolvimento

Econômico  (Titular)

Auri Aldécio Simplício

Repres. da Sec. Mun.
de Desenvolvimento

Econômico
 (Suplente)

Aristela Tatiany da Silva
Nascimento

Art. 2º - Ficam revogadas a disposição em contrá-
rio, em especial a Portaria nº 064, de 09 de fevereiro
de 2012.

Art. 3º - A presente Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

  Prefeitura Municipal de Macaíba,
Gabinete do Prefeito, em 25 de março de 2013.

Fernando Cunha Lima Bezerra
PREFEITO MUNICIPAL

Instituído pela Lei Municipal n° 148/2010

ANO III – N° 336 (Edição Extraordinária) Macaíba-RN, segunda-feira, 25 de março de 2013

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

PODER LEGISLATIVO PODER JUDICIÁRIO MINISTÉRIO PÚBLICO
Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Edivaldo Emídio da Silva
Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros
3271-6842

PORTARIAS

ANO III – N° 336 (Edição Extraordinária) –  Macaíba-RN, segunda-feira, 25 de março de 2013 2

Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado ço não utilizado Espaço
não utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizadoço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado

Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizadoço não utilizado Espaço não utilizado Espaço
não utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizadoço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizadoço
não utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não

utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizadoço não utilizado Espaço não utilizado Espaço
não utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço
não utilizadoço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizadoço não utilizado Espaço
não utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não
utilizado Espaço não utilizado.

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

Espaço
não utilizado